30% (TRINTA POR CENTO), DO CONTRATO Nº 002/2026SEME, COMPREENDENDO O PERÍODO DE 28 DE 

JANEIRO ATÉ 28 DE  ABRIL DE 2026, PODENDO SER PRORROGADO CONFORME DECRETO MUNICIPAL 

001/2026 DE 14/01/2026, NO SEU ARTIGO 5º; VALOR: O VALOR MENSAL DA CONTRATAÇÃO QUE É DE 

R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS), APÓS A SUPRESSÃO PASSARÁ A SER DE R$ 2.520,00 

(DOIS MIL QUINHENTOS E VINTE REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO. 124, INCISO II § D, DA LEI Nº. 

14.133/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 09 DE FEVEREIRO DE 2026.